GRUPO FINANCIERO

vBANTRAB

TRABAJO POR TI

Agencia Virtual www.bantrab.com.gt APPQ @ @ ® PBX: 1755 ESTADO DE CUENTA
 sertor. Depdsitos de Ahorro

TRANSSHIPPING WORLD COMPANY, S.A.
11 CALLE 0-48 APARTAMENTO 1003 EDIFICIO DIAMOND
Zona 10 GUATEMALA GUATEMALA GUATEMALA

Mes: julio-2023
Cuenta: 2850085997

Moneda: Quetzales

CUALQUIER INFORMACION DEBERA REMITIRSE EN UN PLAZO DE 30 DiAS, DE LO CONTRARIO DAREMOS POR CORRECTO SU SALDO. COMUNIQUESE AL PBX.: 1755 DE LUNES A VIERNES EN HORAS HABILES.

NO. DE

DIiA DOC DESCRIPCION DEBITOS CREDITOS SALDO
Saldo inicial 324.70
4 4125220 CTA. ORIGEN:2850086009|ENTRE CUENTAS BL 0.00 1,003.13 1,327.83
4 3248852 DEBITO ACH BL 1,327.00 0.00 0.83
27 10738109 CREDITO IFT BL 0.00 20,000.00 20,000.83
27 10738170 CREDITO IFT BL 0.00 10,000.00 30,000.83
28 3434745 DEBITO ACH BL 4,500.00 0.00 25,500.83
28 3434635 DEBITO ACH BL 16,500.00 0.00 9,000.83
28 3434828 DEBITO ACH BL 9,000.00 0.00 0.83
31 11144323 CREDITO POR ACH BL 0.00 88,000.00 88,000.83
31 11146677 CREDITO IFT BL 0.00 10.00 88,010.83
31 3465812 DEBITO ACH BL 38,689.40 0.00 49,321.43
31 3465668 DEBITO ACH BL 49,318.36 0.00 3.07
31 0 CAPITALIZACION DE INTERESES 0.00 2.05 5.12
31 0 IMPUESTO SOBRE INTERESES -I S R- 0.21 0.00 4.91

De conformidad con las disposiciones aplicables a la divulgacion de informacién al publico, la informacién correspondiente al
producto financiero contratado, se encuentra disponible en las agencias de Bantrab o en la pagina web www.bantrab.com.gt

SALDO INICIAL CREDITOS (DEPOSITOS) DEBITOS (CHEQUES) SALDO SALDO PROMEDIO

324.70 + 119,015.18 - 119,334.97 - 4.91 1,000.00






